Dolno$lgska Liga Miedzyuczelniana AZS
Wroctaw, 16.11.2016

Konkurencja 4
16.11.2016 - 19:36

Mezczyzn, 100m klasyczny

Open
Lista startowa

Serialz3

1 WOJNAS, Marcin

2 SMEJA, Patryk

3 ZUKOWSKI, Barttomie;j

4 PALMI-KUKIELKO, Mieszko
5 GRUDZIECKI, Remigiusz

6 POPLAWSKI, Lukasz

Seria2z3

1 MARZEWSKI, Robert
2 LIPIEC, Patryk

3 KOZIOL, Jakub

4 MARKOWSKI, Jakub
5 SOWA, Tomasz

6 PINDRAL, Przemystaw

Seria3z3

1 SLUPSKI, Aleksander
2 PILCH, Kacper

3 PIORKOWSKI, Dawid
4 BRANDENBURG, Rafat
5 HAWRA, Michat

6 DRZEWIECKI, Daniel

Rok ur.

Ue Wroclaw

Politechnika Wroctawska
Wyzsza Szkota Prawa
Azs Awf Wroctaw
Politechnika Wroctawska
Politechnika Wroctawska

Politechnika Wroctawska
Politechnika Wroctawska
Politechnika Wroctawska
Politechnika Wroctawska
Politechnika Wroctawska
Uniwersytet Wroctawski

Uniwersytet Medyczny Wroctaw
Azs Awf Wroctaw

Uniwersytet Przyrodniczy Wroct
Ue Wroclaw

Uniwersytet Wroctawski
Uniwersytet Przyrodniczy Wroct

1:12.00
1:11.62
1:03.00
1:06.20
1:12.00
1:14.00

1:19.95
1:18.00
1:17.00
1:17.10
1:18.78
1:20.21

1:34.00
1:30.00
1:25.00
1:25.00
1:30.24

Splash Meet Manager, 11.45903

Registered to Dolnoslaska Federacja Sportu
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